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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé t& Nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil , Ministria e Bujqésisé , Pylltarisé dhe Zhvillimit
Rural, béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga
Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t¢ MBPZHR , pas pérfundimit t&
procedurés sé rekrutimit pér pozitén e jashtme :

Asistent /e Administrativ 4 t& publikuar me datén 11.09.2019 né Zyrén e
Sekretarit té Pérgjithshém

Kandidatét né testin me shkrim dhe intervistén me gojé kané arritur kéto piké:

1.Remzije Kega o 86.20 pike
2. Liridona Selmani ........ 64.60 piké

Kandidati i cili ka fituar mé sé shumti piké né testin me shkrim dhe intervistén
me gojé éshté REMZIJE KEQA dhe pranohet né pozitén
Asistente Administrative 4 -Zyra e Sekretarit t& Pérgjithshém

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur né kété proceduré té rekrutimit kané
té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né MBPZHR né afat prej 30 dité , nga
dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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